PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EM AMBIENTE E SAÚDE (PPGAS)

EDITAL Nº016/2025

DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Planalto

Catarinense – UNIPLAC, Profa. Dra. Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições,

torna público o presente Edital de HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do

processo de seleção de candidatos para realização de Estágio Pós-Doutoral, referente ao Edital

nº 20/2024, no Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Ambiente e Saúde (PPGAS)

para bolsa da Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Estado de Santa Catarina –

FAPESC, em decorrênica de decisão judicial.

CPF Situação
057.589.789-90 Aprovado

Art. 1º. A entrega de documentação digitalizada para implementação da bolsa deve ocorrer

até 07 de março de 2025.

Profa. Dra. Lilia A. Kanan

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

	EDITAL Nº016/2025
	DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

	Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação